COMUNICADO DE CANCELAMENTO DE MATRICULA – 01/2016

A Universidade Federal de Mato Grosso, por meio da Coordenação de Administração Escolar-STI,
torna público o cancelamento da matrícula dos alunos calouros que ingressaram em 2016/1 abaixo
relacionados por descumprimento do Edital nº 1, de 17 de dezembro de 2015 - Processo Seletivo
2016, no item 9 :. “o candidato que não comparecer nos primeiros 10(dez) dias letivos sem apresentar
qualquer justificativa junto à Coordenação de Curso de Graduação, terá sua matrícula automaticamente
cancelada”.

O referido edital se encontra no endereço eletrônico www.ufmt.br/ingresso2016/ícone editais.
Rondonópolis, 28 de junho de 2016.

CÂMPUS RONDONÓPOLIS

Administração/ Noturno

Bruna Leticia da Silva
Clara Ramos Sergio
Maycon Costa Araujo
Rita Caroline Moreira Carbonato
Veronica Northfleet Seco

                                                   Biblioteconomia

Aline Martins da Silva
Gustavo Henrique de Almeida Ferreira
Joemir Eduardo Aguillera
Juliana Aparecida da Silva

Ciências Biológicas - Bacharelado

João Vitor Silva Campos
Julia Gabriely Caetano Figueiredo
Lara Pereira Stoco

Ciências Contábeis/Matutino

Andrea Cristina Pardinho Gonçalves
Helizene Cabral da Silva Nunes
Lazaro Alves do Nascimento

Ciências Contábeis/Noturno

Cassia Zague  Silva
Heraldo Fernandes Nogueira
Jaqueline Ferreira da Silva
Max Emiliano Couto da Cruz

Ciências Econômicas

Caique da Silva Garcia dos Santos
Ester Conceição dos Santos
Gabriela Ribeiro Fernandes
Jessica Rosa de Oliveira
Jorge Renato Guandalini Batista
Lauana Romera de Oliveira
Lethicia Hethielly Andrade Silva
Luis Antonio de Jesus Santos
Marcon Briam Souza do Nascimento
Silvano do Nascimento Doho

Enfermagem

Aniele Rodrigues da Costa
Carolina Castilho Garcia Silva
Deborah Phriscilla Matos Garcia da Silva
Eduardo Camargo Henrique
Ester Martins dos Santos Alves

Engenharia Agrícola e Ambiental

Bruna Gabriela de Souza
Deildson Alves Cruz
Isabella Gomes de Godoi Braga
Jhone Diego da Silva
Juliana Mazza Gomes da Cruz
Maxswell Henrique Soares
Renan Soares Salamão
Willian Gonçalves da Costa Maria

Engenharia Mecânica

Emilly Regis Nascimento
João Gabriel de Almeida Pereira da Cunha
Natally Victoria Nowicki Grabski

Geografia

Anderson Barroso de Almeida
Anderson Xavier da Silva
Fagner Pereira da Silva
Juliane de Carvalho Albuquerque
Lazara Fernanda de Oliveira Mendonça
Loreni de Fátima Fagundes Rezende
Luana Regina Gomes Fernandes
Lucilaine Romualdo
Valdemir Alves dos Santos
Wayni Cibelli Martello

Letras – Língua Inglesa

Mariana Figueira Secafim

Letras – Língua Portuguesa

Aline Balbino Ramos
Jessica Lorrayne Ramos da Silva
Raiza do Nascimento

Matemática/Noturno

Deborah Emiliano Waldow
Eduardo Augusto Pereira da Silva
Igor Giordano Lopes de Souza

Medicina

Juliana Steffany de Souza
Michelle Maia Garcez

Pedagogia

Fernanda Nogueira da Cruz
Jessica Maeli de Souza
Jose Alves Barbosa
Stefany Gomes da Silva

Psicologia

Marianna Jacques Brunini
Nikolas Santos de Lima

Sistemas de Informação

João Carlos Rodrigues Guimarães
Marcelo Rafael Tumiski
Melissa Drielly Souza dos Santos
Roberto Rivelino Dias

Zootecnia

Alberto Fabiano Salles de Oliveira
Cosme Francisco de Jesus
Felipe Garcia de Oliveira
Gabriel de Lima Garrote
Heitor Oliveira Feitosa
Janine de Araujo Thomaz
Lucas Teixeira Pires